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LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL

LICs Y ZEPAs

RED NATURA 2000:

PROTECCIONES AMBIENTALES

ZONA DE ESPECIAL PROTECCIÓN PARA LAS AVES

LUGARES DE INTERÉS COMUNITARIOLIC

ZEPA

1

2

3

4

5

LIC ES5310103

LIC Y ZEPA ES0000074

ZEPA ES0000519

LIC ES5310079

LIC ES5310008

ÁREA MARINA CAP DE CALA FIGUERA

CAP DE CALA FIGUERA

ESPACIO MARINO DEL PONIENTE DE MALLORCA

PUIG DE NA BAUÇÀ

ES GALATZÓ - S'ESCLOP

128,58 Ha

793,12 Ha

46.928,77 Ha

1.612,71 Ha

1.423,26 Ha

ESCALA

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA
AVANCE

OFICINA MUNICIPAL DE REVISIÓN DEL PLAN GENERAL

A1   1:30.000

A3   1:60.000

INFORMACIÓN

OCTUBRE 2017
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